САЛТОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САЛТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 3 мая 2018 г.
«О внесении изменений в решение Салтовской сельской Думы от «28» января 2013 года №3 «Об определении единого избирательного округа и утверждения схемы многомандатного избирательного округа на выборах в Салтовском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
	№ 13

В целях приведения в соответствие с законодательством, рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Старополтавского района Волгоградской области от 18.04.2018 №01-13/40
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Салтовской сельской Думы от «28» января 2013 года №3 «Об определении единого избирательного округа и утверждения схемы многомандатного избирательного округа на выборах в Салтовском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1 Наименование решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Салтовской сельской Думы».
1.1. Пункт 1 исключить.
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

    «2. Утвердить схему многомандатного избирательного округа и графическое изображение этой схемы для проведения выборов депутатов Салтовской сельской Думы согласно приложению.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского
сельского поселения

                     Ю.В. Земсков